
UCHWAŁA NR XV/228/23 
RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie przeprowadzania konsultacji społecznych dotyczących dokumentu pn. Diagnoza potrzeb 
i potencjału społeczności lokalnej w Gminie Siechnice 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) w związku z § 6 Załącznika pn. „Zasady i tryb przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 
Gminy Siechnice” do Uchwały Nr XLII/381/21 Rady Miejskiej w Siechnicach  z dnia 29 czerwca 2021 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Siechnice  (Dz. Urz. 
Woj. Dol. Nr 124, poz. 3301) oraz z art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług 
społecznych przez centrum usług społecznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1818) Rada Miejska w Siechnicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Na wniosek Burmistrza Siechnic, postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Gminy 
Siechnice w celu uzyskania opinii w sprawie projektu dokumentu pn. Diagnoza potrzeb i potencjału 
społeczności lokalnej w Gminie Siechnice. 

2. Konsultacje przeprowadza się na terenie Gminy Siechnice. 

§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od dnia 28 maja 2025 r. do dnia 11 czerwca 2025 r. 

§ 3. Projekt dokumentu pn. Diagnoza potrzeb i potencjału społeczności lokalnej w Gminie Siechnice 
zostanie wyłożony do publicznego wglądu w okresie konsultacji: 

1. na stronie internetowej Gminy Siechnice: www.siechnice.gmina.pl, 

2. na stronie internetowej Ośrodka: www.gops-siechnice.org.pl, 

3. w wersji papierowej w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Siechnicach. 

§ 4. 1. Opinie, wnioski i uwagi do projektu Diagnozy będzie można wnosić na udostępnionym formularzu 
do Burmistrza Siechnic w terminie przeprowadzania konsultacji w formie pisemnej drogą pocztową lub 
poprzez Kancelarię Urzędu Miejskiego w Siechnicach, Kancelarię Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Siechnicach w godzinach funkcjonowania lub w formie elektronicznej na adres: 
konsultacje@umsiechnice.pl, gops@gops-siechnice.org.pl. 

2. Opinie, wnioski i uwagi do projektu Diagnozy złożone po upływie terminu konsultacji nie będą brane 
pod uwagę. 

§ 5. Wyniki   konsultacji   zostaną   opublikowane   na   stronach   internetowych Gminy Siechnice oraz 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siechnicach do dnia 16 czerwca 2025 roku. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Miłosz Roman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6FF0E03-C066-4A6B-865F-1FF0E1B42E2F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/228/23 RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-05-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




